²³⁰ ubera **B]** *om. A M*

²³¹ apportent **B]** reportent **A** : reportant **M**

²³² hoc **B A]** *om. M*

probat auctoritate pastorum quibus tantum²³³ non credit quia non est²³⁴ poeta talis²³⁵ qualis Varus vel cigna²³⁶ licet similis sit anseri²³⁷ superiorum²³⁸ Varus dux fuit hic vero poeta Cigna²³⁹ Smirnam²⁴⁰ scripsit quam²⁴¹ decem annis emendavit Anser poeta laudes Antonii²⁴² scripsit sed viciose quam²⁴³ nomini alludendo²⁴⁴ deridet²⁴⁵ argutos sonoros olores²⁴⁶ poetas id²⁴⁷ quam²⁴⁸ Meris Licidas²⁴⁹ rogaverat Merim²⁵⁰ ut diceret²⁵¹ sibi aliquam carmina modo²⁵² Meris respondet dicens²⁵³ huc ades Ecce illud carmen hos versus transtulit de Theocrito in cuius libro²⁵⁴ inducitur Poliphemus ciclops²⁵⁵ invitans Galatheam ad se filiam Nerei²⁵⁶ et²⁵⁷ hec est fabula quod²⁵⁸ Poliphemus Galatheam filiam Nerei²⁵⁹ adamavit que cum illum sperneret et quedam puerum nomine Achin²⁶⁰

²³³ tantum **B M]** tamen **A**

²³⁴ est **B M]** erat **A**

²³⁵ poeta talis **B]** talis poeta **A M**

²³⁶ cigna **B]** cinna **A** : cima **M**

²³⁷ anseri **B A]** ansuri **M**

²³⁸ superiorum **B]** superior **A M**

²³⁹ Cigna **B]** cinna **A M**

²⁴⁰ smirnam **B]** simirnam idest carmina funerea **A** : sirmam **M**

²⁴¹ quam] simirnam *ad.* **A**

²⁴² laudes antonii **B M]** antonii laudes **A**

²⁴³ quam **B A]** quoniam **M**

²⁴⁴ alludendo **B]** alludendo per transitum **A** : aliud non do per transitum **M**

²⁴⁵ deridet **B A]** derideret **M**

²⁴⁶ olores] idest *ad.* **A**

²⁴⁷ id **B A]** In **M**

²⁴⁸ quam **B]** quidem **A** : quid **M**

²⁴⁹ Licidas **B A]** liquidas **M**

²⁵⁰ merim **B A]** *om.* **M**

²⁵¹ diceret **B A]** dicerent **M**

²⁵² modo **B]** ideo **A M**

²⁵³ respondet dicens **B]** respondet dicens id quidem ut redeat in memoriam et dicere possim **A** : in quid ut reddam in memoriam et dicere possum **M**

²⁵⁴ in cuius libro **B A]** *om.* **M**

²⁵⁵ ciclops **B A]** *om.* **M**

²⁵⁶ ad se filiam nereii **B]** filiam nereii ad se **A M**

²⁵⁷ et **B A]** *om.* **M**

²⁵⁸ quod **B]** *om.* **A M**

²⁵⁹ galatheam filiam nereii **B]** filiam nereii hanc scilicet galatheam **A** : hanc filiam nereii **M**

²⁶⁰ quedam puerum nomine achin **B]** quemdam alium nomine achin puerum **A** : quondam puerum nomine adonem **M**

amaret²⁶¹ pro²⁶² dolore et invidia puerum occidit quam illa postea²⁶³ in fontem sui nominis mutavit et pre dolore in undis latuit²⁶⁴ nec apparere voluit²⁶⁵ unde Poliphemus ad se eam revocans inducitur hic quis ludus quia nulla voluptas in mari unde post²⁶⁶ ait insani fluctus²⁶⁷ hic ver²⁶⁸ Commendatio²⁶⁹ sui loci²⁷⁰ et contrario maris vituperatio²⁷¹ quid Licidas quasi dicat O Meri²⁷² tu canis illa²⁷³ carmina sed quid taces illa que meri²⁷⁴ et cetera²⁷⁵ numeros illorum scilicet rithmos²⁷⁶ et metra sed verba non memini dapni Meris carmina illa que licidas quesierat hic²⁷⁷ commemorat et sunt versus isti in honore Iulii Cesaris facti²⁷⁸ Nota enim²⁷⁹ hic quod cum Augustus ludos funebres²⁸⁰ Iulio Cesari celebraret et ei sacrificaret²⁸¹ medio die²⁸² quedam stella²⁸³ apparuit²⁸⁴ quam Iulii²⁸⁵ stellam esse confirmavit et per hoc deificatum esse asseruit et²⁸⁶ inde facti sunt versus